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 Initiativärende angående förbättring av dokumentationsrutiner inom 

Funktionsstöd 

Förslag till beslut 

I nämnden: 

Förvaltningen för Funktionsstöd får i uppdrag att: 

a) undersöka möjligheterna att förändra uppdraget för stödassistenter 

b) ge ett utökat uppdrag till de stödassistenter som kan hantera den mer 

avancerade dokumentationen, samt ge dem det stöd som behövs för att 

klara de ökade kravet. 

 

Initiativärende 

Många av våra stödassistenter och stödpedagoger kämpar med de komplicerade 

dokumentationskraven, vilket gör att de känner sig stressade och otillräckliga. 

Detta påverkar deras arbetsglädje och riskerar att ta tid från det viktiga arbetet 

med våra brukare, vilket kan leda till att fokus på att ge bra stöd och omsorg 

minskas eller försvinner. 

Utbildningarna för stödassistenter har inte hållit jämna steg med de avancerade 

dokumentationskraven.  Många stödassistenter är duktiga på de praktiska delarna 

av sitt arbete men de känner sig osäkra när det gäller dokumentationen. Detta 

påverkar även stödpedagogernas arbetsmiljö som lägger mycket tid på att stödja 

assistenter med olika kunskapsnivåer. Den ojämna fördelningen av tid och 

resurser bidrar till en ansträngd arbetsmiljö och ineffektivitet för både 

stödassistenter och stödpedagoger. 

Kompetensförsörjning och den demografiska situationen är viktiga faktorer vid 

rekrytering av ny personal. För att attrahera duktiga medarbetare måste vi skapa 

en stödjande och inspirerande arbetsmiljö. 

Sverigedemokraterna föreslår att förvaltningen ser över uppdraget för 

stödassistenter. Vi ser en möjlighet att ge ett utökat uppdrag till de som klarar av 

den mer avancerade dokumentationen, vilket kan frigöra tid för det som verkligen 

betyder något och öka personalens motivation. 

Genom att fokusera på dessa frågor kan vi förbättra arbetsmiljön och säkerställa 

att vi fortsätter ge bra stöd till våra brukare och bidrar till mer attraktiva 

arbetsplatser. 
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